
Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2024 Emsbühren

Prüfung 1 Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

P
la

tz

Name, Vorname Verein Geb.
Ko.-
Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su.

1 Beckmann Ihnen, Bente BZV Ostfriesland 2008 4 Bente 1 8.0 7.8 7.0 10.0 56.6
2 Koop, Ronja BZV Emsland 2009 5 Cayro 2 7.5 7.7 7.5 9.0 54.4
3 vor dem Brocke, Mathilda BZV Osnabrück 2008 2 Awakino Golden Glory 4 7.4 7.3 7.5 10.0 54.3
4 Rießner, Allegra BZV Emsland 2009 41 The Playboy 2 7.3 7.4 8.0 9.0 53.7
5 Petershagen, Paula RV Oldenburg 2010 14 Duke of De Fantastic 3 7.9 7.2 7.0 8.0 53.1
6 Bischof, Sophie Charlotte RV Oldenburg 2009 37 San Fidelio 3 7.2 7.1 8.0 9.0 52.8
7 Hentschel, Femke BZV Ostfriesland 2011 47 White Girl 1 7.0 7.2 8.0 9.0 52.4
8 Abing, Lilly BZV Osnabrück 2010 43 Vidalgo 4 6.8 8.0 7.0 8.0 51.4
9 Kroon, Femke BZV Ostfriesland 2011 10 Cristo 1 8.0 6.9 6.5 7.0 51.3

10 Chudziak, Sophia BZV Emsland 2011 24 Lazarro 2 7.1 6.4 7.5 9.0 50.6
11 Krallmann, Larissa BZV Emsland 2009 13 Diana 2 7.6 6.5 7.5 7.0 50.3
12 Kulke, Kathy BZV Ostfriesland 2009 23 Landser 1 6.6 7.5 7.5 8.0 50.3
13 Niemeyer, Lena BZV Osnabrück 2011 21 Kingsman 7 4 7.0 6.6 6.5 9.0 49.7
14 Jansen, Maren BZV Emsland 2008 6 Celavie 2 6.5 6.5 7.5 9.5 49.5
15 Pompey, Johanna BZV Osnabrück 2008 1 Ally S 4 6.7 7.1 6.5 8.5 49.3
16 Harms, Emilia Helena RV Oldenburg 2010 17 Gwendoline 3 6.9 7.0 8.0 6.5 49.2
17 Tuitjer, Klara BZV Ostfriesland 2008 28 Mighty McFly 1 7.2 6.3 6.0 8.0 48.2
18 Janßen, Reentje RV Oldenburg 2009 34 Raja 185 3 6.4 6.9 6.5 8.5 48.0
19 Heile, Linus BZV Osnabrück 2009 35 Ramira 4 6.0 6.8 8.0 8.0 47.6
20 Müller, Hannah RV Oldenburg 2009 25 Lordano 3 8.2 A 7.5 8.0 40.1

Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su. PktSu

Beckmann Ihnen, Bente BZV Ostfriesland 2008 4 Bente M1 8.0 7.8 7.0 10.0 56.6
Hentschel, Femke BZV Ostfriesland 2011 47 White Girl M1 7.0 7.2 8.0 9.0 52.4
Kroon, Femke BZV Ostfriesland 2011 10 Cristo M1 8.0 6.9 6.5 7.0 51.3
Tuitjer, Klara BZV Ostfriesland 2008 28 Mighty McFly M1 7.2 6.3 6.0 8.0 48.2
Kulke, Kathy BZV Ostfriesland 2009 23 Landser M1 6.6 7.5 7.5 8.0 50.3 1
Mannschaftsführer: Lena Kuper BZV Ostfriesland 90.6 58.8 29.0 35.0 213.4
Krallmann, Larissa BZV Emsland 2009 13 Diana M2 7.6 6.5 7.5 7.0 50.3
Rießner, Allegra BZV Emsland 2009 41 The Playboy M2 7.3 7.4 8.0 9.0 53.7
Koop, Ronja BZV Emsland 2009 5 Cayro M2 7.5 7.7 7.5 9.0 54.4
Jansen, Maren BZV Emsland 2008 6 Celavie M2 6.5 6.5 7.5 9.5 49.5
Chudziak, Sophia BZV Emsland 2011 24 Lazarro M2 7.1 6.4 7.5 9.0 50.6 2
Mannschaftsführer: Kathrin Kohne BZV Emsland 88.5 56.2 30.5 36.5 211.7
Müller, Hannah RV Oldenburg 2009 25 Lordano M3 8.2 A 7.5 8.0 40.1
Harms, Emilia Helena RV Oldenburg 2010 17 Gwendoline M3 6.9 7.0 8.0 6.5 49.2
Bischof, Sophie Charlotte RV Oldenburg 2009 37 San Fidelio M3 7.2 7.1 8.0 9.0 52.8
Janßen, Reentje RV Oldenburg 2009 34 Raja 185 M3 6.4 6.9 6.5 8.5 48.0
Petershagen, Paula RV Oldenburg 2010 14 Duke of De Fantastic M3 7.9 7.2 7.0 8.0 46.1 3
Mannschaftsführer: Tabea Meiners BZV Oldenburg 90.6 56.4 30.5 33.5 211.0
Heile, Linus BZV Osnabrück 2009 35 Ramira M4 6.0 6.8 8.0 8.0 47.6
Niemeyer, Lena BZV Osnabrück 2011 21 Kingsman 7 M4 7.0 6.6 6.5 9.0 49.7
vor dem Brocke, Mathilda BZV Osnabrück 2008 2 Awakino Golden Glory M4 7.4 7.3 7.5 10.0 54.3
Pompey, Johanna BZV Osnabrück 2008 1 Ally S M4 6.7 7.1 6.5 8.5 49.3
Abing, Lilly BZV Osnabrück 2010 43 Vidalgo M4 6.8 8.0 7.0 8.0 51.4 4
Mannschaftsführer: Mona Otte BZV Osnabrück 83.7 58.4 29.0 35.5 206.6


